
                       PORTARIA 103/07, DE 03 DE SETEMBRO DE 2007 

 

 

   O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Senhor MAX JOEL RUSSI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

   RESOLVE: 

 

   NOMEAR, a partir desta data, o Sr. Luiz Gonzaga Pivetta, 

como ORDENADOR DE DESPESAS, dos recursos destinados à Secretaria de Saúde, 

do Município de Jaciara.  

 

 

   REGISTRE-SE 

   PUBLIQUE-SE 

   CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

 

 

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

    EM    03   DE   SETEMBRO   DE     2007 

 

    

    MAX JOEL RUSSI 

    Prefeito Municipal 

 

   Registrada e publicada de conformidade com a legislação 

vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal. 

Data Supra. 

 

  

                   ABIEZER FERREIRA DA SILVA 

              SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 


